- barbitonsor: Benedicn:s Aquilegensis 198; \0ilekninus de Mediolano 1g4, lgj
- cirologus: Ottonellus 102

- cirugius: Bonifacius Civitatensis 200
- calcifex/caligarius: Henricus 139; Iulianus L46, I97; poppus,/pup L72, I7i,

184, 185

- cerdo: Tulianus de Civitate 148

- carpentarius: Coculus 66

- faber: Flabianus de Altana 162; Martinus de cormons 111.; petrus filius
magistri Utussi fabri de Ruvignaco 190; Utussus de Ruvignaco 190

- ferator: Uso/Usius qui fuir de Vicentia It6, 176
- frsicus/phisicus: Lenardus 79; dominus petrus phisicus 73,74
- iurisperitus: Benholdus de Fagedis canonicus 29
- medicus: dominus Bonífacius 157

- murator: Hellarus lU, I83
- notarius (ín soaoscrizioze): Anselmus 42; Iordanus sancte romane Ecclesie

notarius et vicecancellarius 85

- sartor: Marrinus 162; Ozzone L60

- satelariusAarhelarius: Penoldus 206; euoncius 142

mansarius, mansionarius a. S, Marie

manslonanus:

- dominus Aynzuftus mansionarius ecclesie Civitatensis 179
- dominus Benvenutus mansionarius de civitate 1.69, mansionarius ecclesie

Civitatensis 179

- dominus Conradus mansionarius Civitatensis ecclesie 114

- Fantobonus,/Fantabonus [notarius], mansionarius [maioris ecclesie Civita-
tensisJ 109, mansionarius 162

- Iohannes mansionarius [maioris ecclesie Civitatensis] 109
- dominus Iohannes Rubeus (o Rubey) notarius et mansionarius ecclesie ci-

vitatensis 165, 166, 782, L8), LB4, L85, I9t, L96, 197, 202
- Maninus Casai mansionarius lmaioris ecdesie Civitatensis] 109

- Orandus mansionarius [maioris ecclesie Civitatensis] 109
- Philippus mansionarius de civitate 169, mansionarius ecclesie civitatensis

r97

- dominus Valesius presbiter mansionarius Civitatensis ecclesie 204
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marchio:

- inclitus marchio Istrie 55 (Detemarus Iustinopolitanus et inditi marchionis

Istrie notarius)

massarius/masarius:

' - massari SMV a. Sancte Marie

- patriafche Aqrrilegensis: Cascianus de Brazano masarius domini patriafche

Aquilegensis 64

- .pir.opi lustinopolitani: Nadal de Leuros masarius episcopi Iustinopolitani

206

- domini Adalperrí de Civitate: Iohannes de cormons massarius domini

Adalperri de civitate 168; Egidius nepos Iacumucii de Greymacho masa-

rius domini Adalperi 176

- domini Dietalmi de vilalta: Rogna de Alzida massarius domini Dietalmi de

Yialta t$
- domini Henrici Tassot: massarii de Surzint l2), L24

- domini Iohannís de Portis: massarii tdomini Iohannis de Portis et lwo-

dolrici fratris suil de Surzint 123, 124; Sabadinus massarius domini lohan-

nis de Portis qui habitat apud Alzidam 144

- domini Iohannis de Zucula: staniz de Alccuniza massarius domini lohan-

nis de Zucula 150

- domini Quoncii de Alzida: Alzidinus et Mechor massarú domini Quoncii
de Alzida 141; Marinus massarius Quoncii filii domini Bítbià I44

- domini Siwarzutti de Ragonia: Petrus [de AmpezJ masarius domini Siwar-

zufii de Ragona 62

-.\flaldrieti bàrbitonsoris civitatensis: Iohannes fílius quondam Iurch de Pra-

pot, morans in orzono, massarius \laldrieti barbitonsoris civitatensis 192

- àomini 7'eruldt de Topo: Ragno masarius domini Zeraldi de Topo 62

medicus:

- Iohannes medicus de Civitate qui dicitur Sbrul 11

- dominus magister Bonifacius medicus 157

miles:

- sicut alii milites seu eorum compares 6

- pro soldandis militibus )9, pto asoldandis militibus 40

- à*rrs qui pertinet ad terram militum et qui debet dare equos dicto

monasterio sicut alii soci faciunt n

- dominus Adalperius miles Civitatensis 158, t59, 167' 164, t75

- dominus Girardinus miles 16

- Iohannes miles 9, Iohannes de Orzani miles ll
- dominus Menardus miles 27, Meynardus miles 28

- Regnardus miles ll
- Ropretus de Butrio miles Aquilegensis diocesis 11J

- dominus Sibotto/Sybotto miles de Civitate 106

- Swicherus miles 9
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ministerialis:

- Businus de Toriano ministerialis domini patriarche Aquilegensis r.g2
- Fridericus, Rufirs et Etich ministeriales comitis \7oluràdi Je Trerren et ge-

neri eius comitis Heinrici de Lechsemunde 4

m1ssus:

- missus abbatisse SMV 2

molator:

- Michael molator 111

molendinarius (u. anclte pistor):
- molendinarii L5, 35, 201,

- Domenis molendinarius filius olim Tutisii de burgo Sancti petri civitaten-
sis 187

- Domenis molendinarius de Grupignano 182

- Iacusius molendinarius -+ Perrus filius quondam Iacusii molendinarii de
burgo Sancti Petri Civitatensi 187, 201

- Tutissius molendinarius -+ Marcucius filius quondam Tutissl molendinarii
de burgo Sancti Peri Civitatensi 187

monachus, monialis:

- moniales SMV a. S. Marie
- Gaudela monachus prefate ecdesie Civitatensis 156 (u. alk uoce)
- (?) Henricus monachus LL2 (tena Henrici monachi, píù probabire Monachi)

mucarius (?):

- Aldinus mucarius de burgo Pontis 171 (mucarius lettura certa: forse errore
per murarius)

murator, murarius:

- Anuicus murator 7
- magister Hellarus murator I|l9, L83, I97
- Iacobus murator 6J

- Mussus murarius 78

- Petrus murator LOJ

- Posseffus, Iohannes et Pupow fratres muratores de.Toriano 114